
単位：人、世帯

出生 死亡 自然増減 転入 転出 社会増減

H27/5 1,165,546 -460 706 1,104 -398 2,483 2,545 -62 497,466
6 1,165,189 -357 784 1,105 -321 2,334 2,370 -36 497,650
7 1,164,834 -355 786 1,091 -305 2,725 2,775 -50 497,750
8 1,164,416 -418 767 1,039 -272 2,540 2,686 -146 497,765
9 1,164,703 287 802 1,071 -269 3,396 2,840 556 498,661
9 1,166,729 - 802 1,071 -269 3,396 2,840 556 485,909
10 1,166,434 -295 818 1,157 -339 2,537 2,493 44 485,993
11 1,166,233 -201 778 1,081 -303 2,115 2,013 102 486,035
12 1,165,628 -605 771 1,205 -434 2,157 2,328 -171 485,791

H28/1 1,164,873 -755 763 1,340 -577 2,045 2,223 -178 485,578
2 1,164,266 -607 780 1,236 -456 2,403 2,554 -151 485,463
3 1,160,523 -3,743 804 1,284 -480 7,414 10,677 -3,263 485,639
4 1,161,671 1,148 700 1,142 -442 6,380 4,790 1,590 487,694
5 1,161,374 -297 789 1,175 -386 2,672 2,583 89 487,985

-4,172 9,342 13,926 -4,584 38,718 40,332 -1,614 －

（注） 総人口は翌月の１日現在

注）人口及び世帯数は、点線より上が平成22年国勢調査による確定人口及び世帯数を基にした当該月の翌月１日現在の推計値、

　　点線より下が平成27年国勢調査の速報値を基にした推計値です。
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大分県の人口、人口動態の推移
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